
CHAT PÖYTÄ – DESIGN PEKKA TOIVOLA 

NYT SAATAVILLA 

Martela Oyj on ergonomisten ja innovatiivisten kalusteiden designtalo sekä tilamuutoksia toteuttava palveluyhtiö.  Martelan tuotteet ja 

palvelut parantavat tilojen toimivuutta ja viihtyvyyttä työympäristöjen lisäksi muun muassa  oppimisympäristöissä, hotelleissa sekä 

hoivakohteissa. Martela on 67-vuotias perheyritys ja markkinajohtaja Suomessa.  Yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ OMX:n Helsingin 

pörssissä. Vuonna 2012 Pohjoismaissa, Puolassa ja Venäjällä  Martelan palveluksessa oli 806 henkilöä ja konsernin liikevaihto oli 142,7 

milj. euroa. Martela toimii vastuullisesti  liiketoiminnan kaikilla osa-alueilla. www.martela.fi 

Chat tarjoaa seisomakorkuisen pöytäratkaisun moniin erilaisiin ympäristöihin: 

sitä voidaan käyttää lyhyen palaverin pitämiseen monitilatoimistossa, 

kahvipöytänä taukotilassa tai vaikka ruokapöytänä henkilöstöravintolassa.  

 

Tuotteen pelkistetty muoto sekä runsas pintamateriaalivalikoima mahdollistavat 

sen helpon sijoittamisen tilaan kuin tilaan. Pintamateriaalivaihtoehdoista 

helppohoitoinen lasikansi tarjoaa mahdollisuuden käyttää pöytäpintaa vaikka 

tussi- ja ilmoitustauluna. 

 

Lisävarusteena pöydän päätyjalkaan on saatavissa sähköistys. 

 

 

PEKKA TOIVOLA 

Vuonna 1955 syntynyt, useita tunnustuksia ja palkintoja voittanut, Pekka 

Toivola valmistui teolliseksi muotoilijaksi Helsingin Taideteollisesta 

korkeakoulusta vuonna 1980 ja toimii nykyisin Martelan pääsuunnittelijana. 

Martelan mallistosta löytyy useita hänen kynästään lähteneitä tuotteita, muun 

muassa Big-kaapit, Exceed-pöytä, Face-seinäkkeet sekä Pinta-työpöydät. 

 

 

Tuotekuvat ladattavissa Martelan kuvapankista: 

http://picture.martela.com/ 

username: martela 

password: picvip 

 

Lisätietoja: 

Martela Oyj   

Kari Leino, tuotepäällikkö 

matkapuhelin 0500 933 922 

s-posti: kari.leino@martela.fi 

 

Leena Puttaa-Sollo, Brand and communication manager  

matkapuhelin: 040 84 95 480 

s-posti: Leena.Puttaa-Sollo@martela.fi 
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